
1 

 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

БЕРЁЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

27.09.2016                            с. Берёзовка                                   № 16 

               

 

О внесении изменений  в приложение к 

решению Берёзовского сельского Совета 

народных депутатов Чарышского района 

Алтайского края  № 9 от 15.04.2014 «Об 

утверждении Положения о бюджетном 

устройстве, бюджетном процессе и фи-

нансовом контроле в муниципальном об-

разовании Берёзовский сельсовет Ча-

рышского района Алтайского края» 

 

 

      В соответствии с законом Алтайского края от 06.06.2016 № 49-ЗС «О внесении 

изменений в закон Алтайского края «О бюджетном устройстве, бюджетном про-

цессе и финансовом контроле в Алтайском крае» Чарышский районный Совет на-

родных депутатов 

                                                    р е ш и л: 

      1. Внести в приложение, утвержденное решением Берёзовского сельского Со-

вета народных депутатов Чарышского района Алтайского края  № 9 от 15.04.2014 

«Об утверждении Положения о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и 

финансовом контроле в муниципальном образовании Берёзовский сельсовет Ча-

рышского района Алтайского края» следующие изменения: 

      1) Статью 38 дополнить частью 6 следующего содержания: 

      «Проект решения  Берёзовского сельского Совета народных депутатов Чарыш-

ского района Алтайского края «О районном бюджете на 2017 год» вносится в Бе-

рёзовского сельского Совета народных депутатов Чарышского района Алтайского 

края не позднее  5 декабря 2016 года». 

      Настоящее решение вступает в силу  со дня его официального опубликования. 

 

 

 

Глава сельсовета                                                                 О.В.Жукова                                                       

 


